



Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s., Komenského 50 • 042 48 Košice
 Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I., oddiel: Sa, vložka č.: 1243/V
 IČO: 36 570 460 • DIČ: 202 006 3518 • IČ DPH: SK202 006 3518
 E-mail: zakaznik@vodarne.eu • www.vvs-as.sk • Bankové spojenie:
 Dexia banka Slovensko, a.s 4232476006/5600 IBAN: SK52 5600 0000 0042 3247 6006 SWIFT: KOMASK2X
 ČSOB, a.s. 25526893/7500 IBAN: SK95 7500 0000 0000 2552 6893 SWIFT: CEKOSKBX

FAKTÚRA

Číslo: 90135919

(variabilný symbol - uvádzajte vždy pri úhrade)

Podané dňa 17.02.2011

Zákazník:

OBEC NACINA VES
 Obecný úrad
 Nacina Ves
 072 21 Nacina Ves

OBEC NACINA VES
 Obecný úrad
 Nacina Ves
 072 21 Nacina Ves

IČO: 00325511 DIČ: 2020739061

Dátum vyhotovenia	17.02.2011	Dátum odoslania	17.02.2011
Dátum splatnosti do	07.03.2011	Dátum dodania tovaru, služby	04.02.2011
Konštantný symbol	0308	Spôsob úhrady	Prevodný príkaz
Číslo zmluvného účtu	4490001510	Vaše zákaznícke číslo	2000000417
Objednávka/zmluva	1927/2011/C1	Zákazka číslo	135618

Fakturačná položka	Množ./MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH EUR
--------------------	----------	---------	--------------	------------	---------

Fakturuje Vám:

Projekt Čisté obce od 16 do 25 km

vývoz obsahu žump-domácnosti od 16-25km	2 JV	26,250	52,50	20 %	10,50
Základ dane			DPH		Suma s DPH
52,50			20 %	10,50	63,00

Zaplatené zálohy 0,00 0,00 EUR

SUMA CELKOM K ÚHRADE 63.00 EUR

Suma celkom k úhrade prepočítaná konverzným kurzom 1 EUR = 30,1260 SKK 1.897,94 SKK
 podľa § 18 zákona 659/2007 Z.z.

Cena dohodou v zmysle zákona 18/1996 Z.z.

Cenník č.9 Projekt „Čisté obce“

Počet príloh: 2

Kováč

ĎAKUJEME !

Ing. Dana Láchová
 Vedúca útvaru služieb zákazníkom

Vystavuje: D.BUCKOVÁ

PRÍKAZ NA ÚHRADU V EUR

Banka

Pobočka Dátum splatnosti

Číslo účtu platiteľa	Kód banky	Mena	Symbol platieb		
Číslo účtu príjemcu	Kód banky	Suma	Variabilný	Konštantný	Špecifický
25526893	7500	63.00	90135919	0308	
Doplňujúci údaj banky			Údaj pre vnútornú potrebu príkazcu		

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA
 (§ 9, zák. č. 502/2001 Z.z.)

Podľa ustanovenia Smernice č. 733 - 731 /T/2002 overujem finančnú operáciu, súhlasím - nesúhlasím s jej realizáciou. Dňa: 17.2.2011

A. Jandor
 MENO, PRIEZVISKO

[Signature]
 PODPIS

Vecne a účelne potvrdené.
 Nariadujem úhradu.
 Starosta obce

[Signature]
 podpis

kaiba dafifich laryp
 pod číslo: 58/2011
 v Nacinskej Vsi dňa: 13.2.2011



Dodávateľ: **Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. Komenského 50, 042 48 Košice**

IČO: 36 570 460, IČ DPH 2020063518, zapísaná v obch. registri Okresného súdu Košice I. oddiel: Sa, vložka č. 1243/V

OBJEDNÁVKA / PREBERACÍ PROTOKOL



ŽIADATEĽ / ODBERATEĽ

Meno a priezvisko:

Bydlisko / sídlo organizácie:

Korešpondenčná adresa:

Miesto výkonu práce:

Názov akcie:

Telefón:

OBEC NACINA VES Obecny urad

Nacina Ves , 072 21 Nacina Ves

Nacina Ves - Obecny urad

Vývoz žumpy - čisté obce

č.OP:

2000000417

č. ZU:

4490001510

č. obj. žiadat.:

č.obj.VVS:

1927/2011/C1

č.SD zak.:

135618

č.dodávky:

80010167

P.č.	Názov	MJ	Cena bez DPH	Cena s DPH	Množstvo v prac. dobe 07:30 -15:30	Množstvo mimo prac. doby +50%	Množstvo SO, NE, Sv +100%
9.3.	vývoz obsahu žump-domácnosti od 16-25km	JV	26,25	31,50	2 K		

P.č.	Názov	MJ	Cena bez DPH	Cena s DPH	Množstvo v prac. dobe 07:30-15:30	Množstvo mimo prac. doby +50%	Množstvo SO, NE, Sv +100%	Množstvo príťažka +100%	Množstvo príťažka +66%	Množstvo zľava -20%

EČV použitých dopravných prostriedkov:

KC 533E7

v *NVP1*....., dátum realizácie (zdaniteľného plnenia) *4.1.2011*.....

Marcel Pútho

Za VVS a.s. (prácu realizoval - meno, priezvisko, podpis)

OBEC

072 21 NACINA VES

Carlonaj

Odberateľ



Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
Komenského 50, 042 48 Košice
IČO: 36 570 460
Zapísaná v obch. registri
Okresného súdu Košice I.
Oddiel: Sa, vložka č.:1243/V
Závod: Michalovce

C.1.

Objednávka prác a služieb

Dátum prijatia objednávky:	03.02.2011	Evidenčné číslo:	1927/2011/C1
OBJEDNÁVATEL:			
Č. obchodného partnera:	2000000417	Č. zmluvného účtu:	4490001510
Meno a priezvisko/Názov:	OBEC NACINA VES Obecny urad		
Bydlisko/Sídlo organizácie:	Nacina Ves , 072 21 Nacina Ves		
Korešpondenčná adresa:	Nacina Ves , 072 21 Nacina Ves		
Dátum narodenia:		Číslo SD zákazky:	135618
IČO:	00325511	IČ DPH:	
		DIČ:	2020739061
V zastúpení:	Ing. Donič Vladimír		
Bankové spojenie:			
Číslo odberného miesta:		Číslo právnej zmluvy:	
Charakter odber. miesta:			
Miesto výkonu práce: (ulica, č. domu, obec)	Nacina Ves - Obecny urad		
Telefonický kontakt:		e-mail:	
Mobil:		Fax:	
Spôsob úhrady*:	<input type="checkbox"/> poštovou poukážkou	<input checked="" type="checkbox"/> bankovým prevodom	<input type="checkbox"/> v hotovosti

Poznámky: Vývoz žumpy - čisté obce

Predmet objednávky:
Projekt Čisté obce od 16 do 25 km

Špecifikácia objednávky:

Nahlásený objem žumpy v m3:	20,00	Nahlásený počet vývozov:	2
Požadovaný termín vývozu (dátum a čas) od:	03.02.2011	Požadovaný termín vývozu (dátum a čas) do:	04.02.2011
Frekvencia opakovania služby (v dňoch):			
Rok 2011 (vývoz v mesiacoch)*:	<input type="checkbox"/> 1 <input checked="" type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 5 <input type="checkbox"/> 6 <input type="checkbox"/> 7 <input type="checkbox"/> 8 <input type="checkbox"/> 9 <input type="checkbox"/> 10 <input type="checkbox"/> 11 <input type="checkbox"/> 12		
Rok 2012 (vývoz v mesiacoch)*:	<input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 5 <input type="checkbox"/> 6 <input type="checkbox"/> 7 <input type="checkbox"/> 8 <input type="checkbox"/> 9 <input type="checkbox"/> 10 <input type="checkbox"/> 11 <input type="checkbox"/> 12		

- Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť náklady spojené s realizovaním skutočne vykonaných prác a služieb uvedených v Preberacom protokole a svojím podpisom potvrdzuje, že bol oboznámený s cenami uvedenými v platných cenníkoch VVS, a.s., ktoré sú prílohou tejto objednávky, pričom sa zaväzuje v plnej výške uhradiť preukázané skutočne vynaložené náklady na základe faktúry v lehote splatnosti. Objednávateľ súhlasí, že v prípade zmeny cien bude fakturovaná realizácia prác a poskytnutia služieb podľa aktuálneho platného cenníka VVS, a.s. v čase realizácie prác a poskytnutia služieb.
- Cena za realizáciu prác a dopravy bude účtovaná v súlade so sadzbami uvedenými v platných cenníkoch VVS, a.s. Suma dane z pridanej hodnoty bude účtovaná v zmysle platných právnych predpisov.
- Objednávateľ je povinný byť prítomný pri realizácii prác, resp. pri poskytovaní služieb s výnimkou služieb poskytovaných laboratóriami VVS, a.s.
- V prípade, že práce nebudú zrealizované v lehote pre prekážky na strane objednávateľa, povinnosti vyplývajúce z tejto objednávky zanikajú a doklady so zálohou budú vrátené objednávateľovi.
- Ak bude objednávateľ v omeškaní so splnením peňažného záväzku alebo jeho časti, je VVS, a.s. oprávnená účtovať úroky z omeškania za každý deň omeškania z nezaplatenej sumy v zmysle platných právnych predpisov.